פרק י"ט להצעת חוק ההתייעלות הכלכלית – חוק יסודות האסדרה, התשפ"א-2021 – מסמך הכנה לדיון הפתיחה :

תמצית הצעת החוק

על שולחנה של ועדת החוקה מונח פרק י"ט להצעת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת התקציב 2021 ו-2022), התשפ"א-2021 הכולל חוק מוצע חדש – חוק יסודות האסדרה (הרגולציה). בהתאם להסכמות הקואליציוניות מן הפרק האמור פוצלו סעיפים 21, 28 ו-30 (סעיפי "סמכויות הקצה").

החוק המוצע מבקש להסדיר את התהליך הפנים-ממשלתי הנוגע לתהליכי גיבוש וקביעת אסדרה (רגולציה).